
Id: LHHJM-PSLAA-NVIDX-JIVFV-MUMLM. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 38/11
BURMISTRZA GMINY DUKLA

z dnia 29 marca 2011 r.

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania pn. "Dowóz dziecka 
niepełnosprawnego z terenu Gminy Dukla do Ośrodka Rehabilitacyjno - Edukacyjno - Wychowawczego 

w Krośnie" 

Na podstawie art.15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 
Nr 96, poz. 873, z późn. zm.) oraz uchwały Nr LXI/355/10 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 12 listopada 2010 r. 
w sprawie uchwalenia programu współpracy Gminy Dukla z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2011 rok, Burmistrz Gminy Dukla zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Przyznaję Polskiemu Stowarzyszeniu na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym w Krośnie dotację 
w wysokości 4.000 zł na realizację zadania pn. "Dowóz dziecka niepełnosprawnego z terenu Gminy Dukla do 
Ośrodka Rehabilitacyjno - Edukacyjno - Wychowawczego w Krośnie" 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Dukla - Naczelnikowi Wydziału Spraw 
Obywatelskich. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Gminy Dukla, na stronie interenowej oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Dukla. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Marek Górak


